Sezione 1: Scheda anagrafica amministrazione

Comune di Giavera del Montello

Piano integrato di attivita e organizzazione (PIAO) Triennio 2023 — 2025

Sottosezione 1.1: Dati identificativi dell’ Amministrazione

DENOMINAZIONE

INDIRIZZO

CODICE FISCALE

PARTITA IVA

TELEFONO (CENTRALINO)

CODICE ISTAT

CODICE ENTE

DIPENDENTI AL 31 DICEMBRE 2022

ABITANTI AL 31 DICEMBRE 2022

SITO INTERNET

INDIRIZZO E-MAIL

PEC

SINDACO

COMUNE DI GIAVERA DEL MONTELLO

PIAZZA DONATORI DEL SANGUE, N. 6

01475140263

01475140263

0422-775711

026032

EO21

20

5155

WWW.COMUNE.GIAVERA.TV.IT

segreteria@comune.giavera.tv.it

segreteria@pec.comune.giavera.tv.it

Maurizio Cavallin
(data insediamento 27.5.2019)
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