Sezione 1: Scheda anagrafica amministrazione

Sottosezione 1.1: Dati identificativi dell'Amministrazione

DENOMINAZIONE	COMUNE DI GIAVERA DEL MONTELLO
INDIRIZZO	PIAZZA DONATORI DEL SANGUE, N. 6
CODICE FISCALE	01475140263
PARTITA IVA	01475140263
TELEFONO (CENTRALINO)	0422-775711
CODICE ISTAT	026032
CODICE ENTE	E021
DIPENDENTI AL 31 DICEMBRE 2022	20
ABITANTI AL 31 DICEMBRE 2022	5155
SITO INTERNET	WWW.COMUNE.GIAVERA.TV.IT
INDIRIZZO E-MAIL	segreteria@comune.giavera.tv.it
PEC	segreteria@pec.comune.giavera.tv.it
SINDACO	Maurizio Cavallin (data insediamento 27.5.2019)